
 

 

 

Projekt POIS.02.04.00-00-0193/16 pn. Opracowanie planów zadań ochronnych  

dla obszarów Natura 2000 
 

Protokół 

z II spotkania konsultacyjnego Zespołu Lokalnej Współpracy (ZLW) 

przeprowadzonego on- line w ramach opracowania planu zadań ochronnych  

dla obszaru Natura 2000 Tylmanowa PLH120095 

 

Spotkanie dotyczące realizacji projektu nr POIS.02.04.00-00-0193/16-00 

„Opracowanie planów zadań ochronnych dla obszarów Natura 2000” współfinansowanego 

przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Oś priorytetowa II „Ochrona środowiska, w tym 

adaptacja do zmian klimatu”, Działanie 2.4 Ochrona przyrody i edukacja ekologiczna. 

Ze względu na ogłoszony Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. 

(Dz.U. 2020 poz. 491 z późn. zm.) stan epidemii na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej oraz  

w trosce o zdrowie i bezpieczeństwo uczestników Zespołu Lokalnej Współpracy, II spotkanie 

ZLW odbyło się w formie korespondencyjnej. Spotkanie w formie korespondencyjnej 

odbywało się w dniach 4 – 18 marca 2021 r.  

Celem II spotkania konsultacyjnego ZLW było zaprezentowanie szablonu 

dokumentacji, utworzonej na podstawie ekspertyzy przyrodniczej wraz z wszelkimi 

materiałami zgromadzonymi w toku prac nad PZO. 

Na stronie internetowej Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Krakowie pod 

adresem http://krakow.rdos.gov.pl/pzo-tylmanowa oraz poprzez załączniki mailowe „.zip”  

do członków ZLW, zostały  udostępnione materiały opracowane w ramach sporządzania 

planu zadań ochronnych: dokumentacja PZO wraz z załącznikami oraz ekspertyza 

przyrodnicza (wykonana przez zespół ekspercki chiropterologów: dr hab. K. Piksy i W.J. 

Gubały). 

Uwagi, komentarze i sugestie do zawartości dokumentów można było składać w 

dniach 4 – 18 marca 2021 roku w godzinach 8:00 – 16:00 w formie mailowej, bądź 

telefonicznej do koordynatora planu na adres mailowy: justyna.slezak.krakow@rdos.gov.pl 

lub telefonicznie: 500 330 434; 12 61-98-122.  

W przypadku braku możliwości kontaktu telefonicznego w godzinach pracy urzędu, 

przekazano prośbę o kontakt e-mailowy w celu umówienia się na rozmowę. Ponadto 
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poinformowano o możliwości zgłaszania swoich pytań bądź uwag, przesyłając je za pomocą 

tradycyjnej poczty na adres Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Krakowie. 

Zestawienie osób/instytucji do których przekazano dokumenty wraz z informacją o II 

spotkaniu ZLW w formie korespondencyjnej: 

Parafia pw. św. Mikołaja w Tylmanowej  - Ks. Proboszcz Marek Mroczek  

Starostwo Powiatowe w Nowym Targu – Pan Wojciech Kozielec 

Urząd Gminy Ochotnica Dolna – Pan Piotr Piotrowski 

Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków Delegatura w Nowym Targu – Pan Paweł Dziuban 

Willa Antidotum – Pani Monika Andrulewicz - Juśkiewicz 

Rada Gminy Ochotnica Dolna – Pan Maciej Mikołajczyk 

Rada Gminy Ochotnica Dolna – Pan Tadeusz Hebda 

Sołtys Wsi Tylmanowa – Pan Stanisław Michałczak 

Osoba prywatna – Pani Stanisława Adamczyk 

Małopolski Urząd Wojewódzki – Pani Maria Grynbaum 

Urząd Gminy Ochotnica Dolna – Pan Tadeusz Królczyk 

Wiejski Ośrodek Kultury w Tylmanowej – Pan Jan Ligas 

Pieniński Park Narodowy - Pan Grzegorz Vončina. 

 

W ramach II spotkania konsultacyjnego ZLW nie wpłynęły żadne uwagi do przekazanych 

materiałów. 

 

 

Protokół przygotowała: Justyna Ślęzak 


